
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/37326,Ujawniono-kolejne-trzy-osoby-ktore-nielegal
nie-przekroczyly-granice.html
05.12.2025, 04:26

Ujawniono kolejne trzy osoby, które nielegalnie przekroczyły
granicę
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17.04.2020

Wczoraj ujawniono kolejne trzy osoby, które przekroczyły granicę z
Niemiec do Polski niezgodnie z obowiązującymi przepisami.
Zatrzymano również Polaka poszukiwanego na podstawie listów
gończych i ujawniono 26 osób, które nie zastosowały się do
kwarantanny i w dalszym ciągu przekraczały granicę.

Trzech mężczyzn w wieku 26 - 42 lat ujawnionych zostało zaraz po przekroczeniu granicy
państwowej. Cała trójka zauważona została przez patrol Policji z Trzebieli. Ta nielegalna
przeprawa  kosztowała  ich  mandatami  w  wysokości  po  500  zł  i  skierowaniem  na
kwarantannę do miejsca zamieszkania.  

Wczoraj zatrzymano również przekazanego przez służby niemieckie 40-latka. Mężczyzna
 odbywał karę 20 miesięcy pozbawienia wolności w zakładzie karnym na terenie Niemiec
za  kradzieże.  Po  sprawdzeniu  jego  danych  przez  funkcjonariuszy  z  Placówki  SG  w
Świecku okazało się, że również w Polsce jest on poszukiwany. Sąd Rejonowy w Gorzowie
Wielkopolskim wydał za nim dwa listy gończe na podstawie wyroków, które zapadły ponad
6 lat temu.

Także wczoraj funkcjonariusze tej samej placówki SG zatrzymali 48-letniego mieszkańca
wielkopolski, który w trakcie kontroli dokumentów okazał funkcjonariuszom podrobione
polskie prawo jazdy. Mężczyzna został przesłuchany, przyznał się do zarzuconego czynu i
dobrowolnie  poddał  się  karze  grzywny  w wysokości  3,8  tysiąca  złotych  oraz  zakazu
pojazdów mechanicznych przez okres 1 roku.

W  ramach  tymczasowo  przywróconej  kontroli  granicznej  funkcjonariusze  NoOSG
skontrolowali 2,8 tysiąca osób oraz 1250 pojazdów. Ustalono również, ze 26 osób, które
przyjechały do Polski zrobiły to w okresie gdy powinny odbywać kwarantannę. Dane tych
osób przekazane zostały Sanepidowi oraz Policji.
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